实 习 协 议 书

甲方：

乙方： 广西中医药大学赛恩斯新医药学院
为了满足学校教学管理的需要，促进教学质量的提高，更好的培养符合社会发展要求的实用型人才，本着共同发展的原则，经甲乙双方协商，就乙方同意接收甲方学生进行毕业实习的有关事宜协议如下，共同遵守：

一、甲方的权利和义务
（一）甲方

1.甲方为乙方的学生提供必要的教学、实习条件，每年承担乙方一定数量学生的实习教学工作，根据乙方制定的教学计划接收学生实习。

2.甲方负责遴选业务素质好、经验丰富、责任心强的骨干员工作为带教老师，负责乙方学生的实习教学指导与带教工作。

3.甲方为乙方学生实习期间提供食宿，并发放一定的费用作为实习津贴，补贴乙方学生的生活开支。

4.甲方派专人进行实习生的管理对接工作，协助乙方做好实习生的思想政治工作，并定期向乙方反馈学生的动态信息。

（二）乙方

1.负责安排乙方学生到甲方进行教学实习与实践学习，并下达教学任务。

2.要求乙方学生在教学学习期间严格遵守甲方相关的规章制度并采取必要的劳动保护措施，保证安全第一，圆满完成教学计划。

3.尊重甲方的知识产权，严格遵守甲方的有关保密制度。

4.协助甲方提高业务水平，在人员进修、业务咨询、实验检测和人员培养等方面给予支持和帮助。

5.根据甲方的用人需要，优先并择优推荐毕业生到甲方工作。

二、本协议经双方签字后生效。协议中如有未尽事宜，由甲乙双方共同协商修改。

三、本协议正本一式贰份，甲乙双方各执一份。

甲方单位（盖章）：　　　　　　　　乙方单位（盖章）：

签名：                           签名：

签订日期：   年　月　日　　       签订日期：   年　月　日